

Cahufe ApS

Århusgade 88 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2021

Kasper Svaneborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cahufe ApS
 Århusgade 88 4
 2100 København Ø

CVR-nr: 35654569
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.621.824.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.726.034	1.038.680
Personaleomkostninger	1	-1.726.632	-889.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.719	-28.493
Resultat af ordinær primær drift		1.966.683	121.090
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		129.400	14
Øvrige finansielle omkostninger		-10.737	-30.759
Ordinært resultat før skat		2.085.346	90.345
Skat af årets resultat	3	-463.522	-32.403
Årets resultat		1.621.824	57.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	65.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		1.513.824	-7.058
I alt		1.621.824	57.942

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre investeringsaktiver		117.312	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.343	41.448
Materielle anlægsaktiver i alt	4	260.655	41.448
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	543.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		346.706	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		346.706	543.500
Anlægsaktiver i alt		607.361	584.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.591	137.591
Udskudte skatteaktiver		5.886	9.190
Tilgodehavende skat		0	14.350
Periodeafgrænsningsposter		5.076	
Tilgodehavender i alt		148.553	161.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.571.675	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.571.675	0
Likvide beholdninger		1.304.045	113.143
Omsætningsaktiver i alt		3.024.273	274.274
AKTIVER I ALT		3.631.634	859.222

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	75.000	75.000
Overført resultat		1.514.914	1.090
Forslag til udbytte		0	65.000
Egenkapital i alt		1.589.914	141.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.862	89.113
Skyldig selskabsskat		453.286	36.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.479.572	592.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.041.720	718.132
Gældsforpligtelser i alt		2.041.720	718.132
PASSIVER I ALT		3.631.634	859.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1661633	869241
Pensionsbidrag	59416	18328
Andre omkostninger til social sikring	5583	1528
	<u>1726632</u>	<u>869097</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32719	28493
	<u>32719</u>	<u>28493</u>

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	460218	34540
Ændring af udskudt skat	3304	-2137
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>463522</u>	<u>32403</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre investeringsaktiver kr.	Kunst kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	26880	219055
Tilgang	117312	0	134614
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	117312	26880	384519
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-235337
Årets afskrivning	0	0	-32719
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-268056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117312	26880	116463

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 75 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse 31/1-2014 kr. 75.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2